CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°003/2016

CONTRATANTE :CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente,
Sr. Maurício Miguel Gadbem. CONTRATADA: Copyuai Locação de Equipamentos, CNPJ/MF n°
05.691.235/0001-90. DA ALTERAÇÃO: Prorrogação do prazo do contrato original para mais 10
(dez) meses com início em de 03/05/2017 e término em 02/03/2018. DATA DO TERMO
ADITIVO: 02 de maio de 2017. Maurício Miguel Gadbem-Presidente da Câmara Municipal.